
UCHWAŁA   Nr XXXVIII/406/2021 

    RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia 30 grudnia  2021r.                         

 
 

w sprawie zmian budżetu na 2021r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021  poz 305 ze zm.) Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXVII/291/2020  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2021 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zmniejsza    się plan dochodów o kwotę  -256.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zwiększa     się plan wydatków o kwotę + 102.199,,23zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody     

     w 2021 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.805.937,65 zł,  który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.939.571,83 zł 

2) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 215.231,82 zł 

3) Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   w kwocie 1.651.134,10 zł  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

           w Chmielniku  

          /-/ Agnieszka Lenartowicz                                                                                                 



str. 1 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVIII/406/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 30 grudnia  2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

 010 r. 01010 Rolnictwo i łowiectwo 
-101.126,20 zł  – zmniejszenie  planu  dochodów–środki UE na zadanie „Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Śladków Mały gm. Chmielnik”. – środki wpłyną w 2022r. 

 
dz. 852 r. 85295 Pomoc społeczna /Pozostała działalność 

+ 2.000,00 zł środki z Funduszu Pracy na realizację „Programu asystent  rodziny na rok 2021r,” Umowa Nr 

11/2021 /AR z 14.12.2021r. 

-  96.873,80 zł – zmniejszenie planu dochodów - środki UE na zadanie „ Pora na Klub Seniora w Chmielniku” 

- środki wpłyną w 2022r.  

 

dz. 900r. 90026 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

-60.000,00 zł  -zmniejszenie  planu dochodów z tyt. dotacji z WFOŚiGW na zadania związane z utylizacją 

eternitu 

Ogółem zmniejszenie  planu dochodów o kwotę -256.000,00  zł 

 

 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 
 

dz. 600r. 60016 Transport i łączność/Drogi publiczne gminne 

+ 30.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

 

dz. 600r. 60017 Transport i łączność/Drogi wewnętrzne 

+ 20.199,23 zł zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

 

dz. 710 r. 71004 Działalność usługowa/ Plany zagospodarowania przestrzennego 

przesunięcie kwoty 1700,00 zł między paragrafami 

 

dz. 750r. 75023 Administracja publiczna/Urzędy gmin 

+20.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

 

dz.801 r. 80101 Oświata i wychowanie/  Szkoły Podstawowe 

-11.000,00 zł -zmniejszenie planu wydatków w SP Chmielnik i przesunięcie środków 

 do dz. 854 r. 85401 Świetlice szkolne + 11.000,00 zł 

 

dz. 852 r. 85295 Pomoc społeczna /Pozostała działalność 

+ 2.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na realizację „Programu asystent  rodziny na rok 2021r,”  

- środki z Funduszu Pracy 

 

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Pozostała działalność 

+30.000,00 zł na zakup usług 

 

 

Ogółem zwiększenie  planu wydatków o kwotę +102.199,23   zł. 

 

 Załącznik Nr 3  „Przychody i rozchody w 2021r.” 
 Zwiększa się plan przychodów o kwotę 358.199,23,00 zł z tyt. : 
Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   +358.199,23 zł  (kwota po zmianie  1.651.134,10 zł ) 



 



 



 


